
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.03.2022 №A-1948

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства и творчества«Педагогический 
Олимп - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Елена Алексеевна Бодрых ДП-1948-81212 от 29.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства и творчества«Педагогический Олимп - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Косякович Елена 
Викторовна

ПРОГРАММА ПРОСВЕЩЕНИЯ 
РОДИТЕЛЕЙ и коррекции детско-
родительских отношений «МЫ 
ВМЕСТЕ»

2 место ДП-1948-80582

2 Закизянова Расима 
Галимулловна

Accumulating experience in using 
information technologies 1 место ДП-1948-81205

3 Краева Гульнара 
Фаридовна

Accumulating experience in using 
information technologies 1 место ДП-1948-81206

4 Хасанова Елена 
Владимировна Презентация МП "Пошив юбки" 2 место ДП-1948-81246

5 Хасанова Елена 
Владимировна

Учебное занятие "Оптические 
иллюзии" 1 место ДП-1948-81248

6 Лебедева Наталья 
Михайловна

Мастер-класс "Банка варенья в 
подарок" 2 место ДП-1948-81330

7 Анисимова Татьяна 
Геннадьевна "Творить или вытворять" 2 место ДП-1948-81557

8 Семенок Елена 
Владимировна

Советы по оформлению слайдовых 
презентаций 2 место ДП-1948-81558



9 Бекмурзаева Огулхан 
Абдулменнаповна

Рекомендации по оформлению 
видеоролика 2 место ДП-1948-81559

10 Федорова Ольга 
Николаевна

"Работа по привитию дошкольникам 
здорового образа жизни" 1 место ДП-1948-81721

11 Вдовиченко Павел 
Игоревич

Дополнительная 
общеобразовательная программа 
"Тайна закулисья"

1 место ДП-1948-81754

12 Данилова Надежда 
Николаевна

"Ангелочек на день Святого 
Валентина" 1 место ДП-1948-81849

13 Мусифуллина Лариса 
Геннадьевна

Детские исследования: содержание 
и алгоритм проведения 1 место ДП-1948-81907

14 Литвинова Татьяна 
Сергеевна

Русский язык. Что такое имя 
прилагательное? 1 место ДП-1948-81918

15 Костенко Светлана 
Витальевна Сказка "Колобок" 1 место ДП-1948-81925

16 Ильмиева Севиль 
Расимовна

Интегрированное занятие по 
развитию речи с использованием 
здоровьесберегающих технологий с 
элементами ИКТ Тема: «Весна»

1 место ДП-1948-81935

17 Изотова Оксана 
Александровна

«Педагогическое руководство 
формированием развития у 
дошкольников познавательных 
процессов»

2 место ДП-1948-81936

18 Лицова Людмила 
Тадеушовна Сценарий праздника 8 Марта 3 место ДП-1948-81967

19 Протченко Алла 
Витальевна Дидактическая игра "Рыбки" 1 место ДП-1948-82040

20 Сивенко Марина 
Селиверстовна "Елочка-красавица" 3 место ДП-1948-82045

21 Баданина Елена 
Сергеевна

Альтернативная коммуникация 4 
класс 1 место ДП-1948-82053

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


